
 ■  ゴミ箱は設置されておりませんので、お持ち帰りいただくかお買い求め頂いたお店にお戻しください。

 ■  会場レイアウトは変更になる場合があります。
 ■  会場内で発生した事故、事件、盗難、負傷につきましては、主催者・会場は一切責任を負いません。　
 ■  定期的な消毒やマスク着用・密を避けるなど、感染拡大防止対策にご協力ください。

 ■  トイレは会場を出て、八幡神宮に向かう道を歩いて右手にある公共トイレをご利用ください。

ご来場のみなさまへ

みなさまのご協力をよろしくお願い致します。
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1・2

3・4

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37・38

39・40

VENDOR

Labellaprincipessa

あめ細工工房「飴太郎」

ゲストハウスオセヨ韓国家庭料理

多可だんご

りぼん

日日薬膳 fuu

坂本農園　（有）万葉

Devin

YELLOW COFFEE ROASTERS

kohiro design

Chronic

matka

Takanoka

焼き菓子屋さんキミノリ

gannago

kirinsha

どーも

6th Sense +PLUS

ししゅうと私

SORASAKU 

9JACK

uberbees8

Patisserie Cinq(パティスリー サンク)

studioSHIMONE

ameno

われもこう

Camelly

Oshampo

つだもくろくろくらぶ

ni－na 焼き菓子家

よしだ屋

mulberry fabric

そらまめ農場＋plantas

COTO

サカイヤ食堂

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

食事・惣菜
作家 ワークショップ

カフェ・スイーツ 和菓子
雑貨・アクセサリー

パン 酒類野菜・自然食品

サービス・マッサージ その他
服飾 植物

5. 11. 土 10:00 - 15:00

blog https://happinessmarket.jp/blog/ instagram tamba.happiness.market

ハ ピ ネ ス を よ り 一 層 楽 し め る ！ イ ン ス タ も チ ェ ッ ク し て ね♪

会 場 M A P・出 店 者 さ ん 情 報 は コチラ

※椅子のみの設置となります。
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※椅子のみ設置※
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music selection by DJ dave


